DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 28 de Set de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 943

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TOMADA DE PREÇO N.º 004/2022 – TERMO DE ADJUDICAÇÃO
E HOMOLOGAÇÃO

 O Secretário Municipal de Finanças de Magalhães de Almeida -
MA, diante do resultado do processo da TOMADA DE PREÇOS
N.º004/2022 realizada em 26/09/2022, e concordando com
resultado e no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
inciso VI, do artigo 43, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações
posteriores, ADJUDICA e HOMOLOGA a licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇO N.º 004/2022, tipo MENOR PREÇO,
REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, o objeto da licitação para
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
PARA PARECER JURÍDICO E ANÁLISE DA REALIDADE
ECONÔMICA, JURÍDICA, FINANCEIRA E DE MERCADO DO
CONJUNTO DE ATIVOS DA REMUNERAÇÃO DE SERVIDORES
PARA SUA PRECIFICAÇÃO E EMBASAR FUTURA ALIENAÇÃO
A INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES
DE ALMEIDA-MA. Recurso: MANUT. E FUNC.DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -- 04.122.0050.2006.0000/
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, de
acordo com as especificações e quantitativos constantes no anexo
I, do Edital, em favor da empresa: BAEPENDI SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. CNPJ: Nº 27.947.216/0001-15.
Endereço: Rua Jose Joaquim Santana (Residencial. Marina), Nº 22
Quadra ‘C’ Bairro: Campestre Teresina /PI. Representante:
Zorbba Baependi da Rocha Igreja, CPF: 849.836.803-06, RG:
1646127-SSP-PI,Cumpra-se e encaminhe-se ao setor de licitações,
para a confecção do contrato com a empresa vencedora do
certame.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do
Maranhão em 27 de setembro de 2022. Francisco de Assis Aragão,
Secretário Municipal de Finanças.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 0ede5344bdc90107786b13b5b192545a1dba0abb

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 28 de Set de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 943

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2022.09.28

17:09:54 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 28 de Set de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 943

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:robertabatistacea@hotmail.com
	2022-09-28T17:01:54-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS